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2019회계년도 현금예산 총칙

제1조    2019회계년도 중앙대학교 산학협력단 현금예산 총액은 수입·지출 각각 157,835,522천원으로 한다.

         1.  수입부문에서는 산학협력수익 18,537,708천원, 지원금수익 82,711,300천원, 간접비수익 16,244,986천원, 기부금 5,000천원,

             운영외수익 628,310천원, 재무활동으로인한현금유입 178,590천원, 기초의현금 39,529,628천원을 계상하다.

         2.  지출부문에서는 산학협력비 22,387,040천원, 지원금사업비 75,337,200천원, 간접비사업비 8,585,640천원, 

             일반관리비 252,008천원, 운영외비용 14,760천원, 학교회계전출금 7,585,000천원, 투자활동으로인한현금유출 3,948,460천원,

             재무활동으로인한현금유출 138,090천원, 기말의현금 39,587,324천원을 계상하다.

제2조   예산편성의  기본방침은  예산총계주의  원칙에  따라  실현가능한  수입은  수입예산에, 상대계정  비용은  지출예산에 

        계상하고, 대학, 산업체, 연구소, 정부·지방자치단체의 연계와 협력을 바탕으로  지식·기술의 혁신과 발전하는 과학기술에

        대응하는 교육의 질적 향상을 도모하며 세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 신 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 

        경쟁력을 강화하는 데 있다.

제3조   수입 지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같으며, 예산의 단위는 천원으로 하다.

제4조   예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시·적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.
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(단위:천원)

예산액 구성비 예산액 구성비

Ⅰ.현금유입액 118,305,894 75.0% Ⅰ.현금유출액 118,248,198 74.9%

1. 118,127,304 74.8% 1. 114,161,648 72.3%

1) 산학협력수익현금유입액 18,537,708 11.7% 1) 산학협력비현금유출액 22,387,040 14.2%

2) 지원금수익현금유입액 82,711,300 52.4% 2) 지원금사업비현금유출액 75,337,200 47.7%

3) 간접비수익현금유입액 16,244,986 10.3% 3) 간접비사업비현금유출액 8,585,640 5.4%

4) 전입및기부금수익현금유입액 5,000 0.0% 4) 일반관리비현금유출액 252,008 0.2%

5) 운영외수익현금유입액 628,310 0.4% 5) 운영외비용현금유출액 14,760 0.0%

6) 학교회계전출금현금유출액 7,585,000 4.8%

2. 투자활동으로인한현금유입액 0 0.0% 2. 투자활동으로인한현금유출액 3,948,460 2.5%

1) 투자활동수입 0 0.0% 1) 투자자산지출 48,900 0.0%

2) 유형자산매각대 0 0.0% 2) 유형자산취득지출 3,438,560 2.2%

3) 무형자산매각대 0 0.0% 3) 무형자산취득지출 461,000 0.3%

4) 기타비유동자산 0 0.0% 4) 기타비유동자산지출 0 0.0%

3. 재무활동으로인한현금유입액 178,590 0.1% 3. 재무활동으로인한현금유출액 138,090 0.1%

1) 부채의차입 129,690 0.1% 1) 부채의상환 138,090 0.1%

2) 기본금의조달 48,900 0.0% 2) 기본금의반환 0 0.0%

Ⅱ.기초의현금 39,529,628 25.0% Ⅱ.기말의현금 39,587,324 25.1%

1. 기초의현금 39,529,628 25.0% 1. 기말의현금 39,587,324 25.1%

1) 기초의현금 39,529,628 25.0% 1) 기말의현금 39,587,324 25.1%

수입액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 157,835,522 100.0% 지출액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 157,835,522 100.0%

운영활동으로인한현금유입액 운영활동으로인한현금유출액

2019회계년도 현금예산 총괄표

수   입 지   출

과  목 과  목
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(단위:천원)

관 항

I. 현금유입액 118,305,894 113,644,906 4,660,988

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 118,127,304 113,465,786 4,661,518

1) 산학협력수익현금유입액 18,537,708 17,431,070 1,106,638 11,426,000

4,738,000

103,000

1,350,000

360,000

12,400

292,308

60,000

160,000

36,000

2) 지원금수익현금유입액 82,711,300 79,794,140 2,917,160 66,540,000

436,000

15,557,000

178,300

3) 간접비수익현금유입액 16,244,986 15,544,461 700,525 1,976,510

15,836산학_교육운영수익

2019회계년도 현금예산서

학교기업카우페스

기타지원금수익

과     목

목

정부연구수익

산업체연구수익

산학협력연구수익

임대료수익

설비자산사용료수익

기타산학협력수익

학교기업아리

2019본예산 증감

산업체연구수익

교육운영수익

2018추가경정예산 산출근거

정부연구수익

지식재산권이전수익

교육운영수익

노하우이전수익
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관 항

과     목

목
2019본예산 증감2018추가경정예산 산출근거

12,689,130

1,563,510

4) 전입및기부금수익 5,000 5,000 0 5,000

5) 운영외수익 628,310 691,115 (62,805) 122,800

229,440

101,660

학교기업아리 174,400

10

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 투자활동수입 0 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 178,590 179,120 (530)

1) 부채의차입 129,690 130,220 (530) 129,690

2) 출연기본금 48,900 48,900 0 48,900

0

Ⅱ.현금유출액 118,248,198 112,187,851 6,060,347

1. 운영활동으로인한현금유출액 114,161,648 108,292,281 5,869,367

1) 산학협력비현금유출액 22,387,040 22,063,130 323,910 8,593,000

911,000

3,548,000

3,855,000

1,410,000

이자수익

연구활동비

임대보증금의증가

지원연구수익

일반기부금

학생인건비

인건비

기타기금인출수입

지원_교육운영수익

기타운영외수익

학교기업카우페스

연구수당

전기오류수정이익

학교기업카우페스

연구장비ㆍ재료비

학교기업아리
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관 항

과     목

목
2019본예산 증감2018추가경정예산 산출근거

2,363,000

68,000

57,000

19,000

2,040

601,000

680,000

41,000

202,160

36,840

2) 지원금사업비현금유출액 75,337,200 71,189,793 4,147,407 11,429,000

12,136,000

12,808,000

12,794,200

4,172,000

10,185,000

2,485,000

3,924,000

3,632,000

1,022,000

750,000

기타교육운영비

산학협력보상금

장학금

지식재산권실시·양도비

기타교육운영비

인건비

학교기업카우페스

기타산학협력비

교육장학금

학교기업아리

위탁연구개발비

교육과정개발비

교육인건비

교육인건비

교육과정개발비

위탁연구개발비

기타지원금사업비

학생인건비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

연구수당
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관 항

과     목

목
2019본예산 증감2018추가경정예산 산출근거

3) 간접비사업비현금유출액 8,585,640 7,497,220 1,088,420 3,837,700

953,000

1,222,340

510,000

141,000

1,030,280

3,000

2,400

708,000

0

177,920

4) 일반관리비현금유출액 252,008 157,728 94,280 30,000

222,008

5) 운영외비용현금유출액 14,760 14,410 350 900

0

13,860

6) 학교회계전출금현금유출액 7,585,000 7,370,000 215,000 7,585,000

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 3,948,460 3,795,710 152,750

1) 투자자산취득지출 48,900 48,900 0 0

48,900

인건비

일반제경비

인건비

기관공통지원경비

사업단또는연구단운영비

연구실안전관리비

대학연구활동지원금

대학기반시설및장비운영비

기술창업 출연.출자금

기타지원비

연구개발능률성과급

과학문화활동비

지식재산권출원ㆍ등록비

외환차손

학교회계전출금

출자금의투자지출

학교기업출자금

기타운영외비용

전기오류수정손실
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관 항

과     목

목
2019본예산 증감2018추가경정예산 산출근거

2) 유형자산취득지출 3,438,560 3,316,730 121,830 3,116,100

322,460

0

3) 무형자산취득지출 461,000 430,080 30,920 189,000

272,000

4) 기타비유동자산지출 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 138,090 99,860 38,230

1) 부채의상환 138,090 99,860 38,230 138,090

Ⅲ. 현금의증감 57,696 1,457,055 (1,399,359)

Ⅳ. 예비비 0 0 0

Ⅴ. 기초의현금 39,529,628 38,072,573 1,457,055

Ⅵ. 기말의현금 39,587,324 39,529,628 57,696

차량운반구취득

임대보증금의 감소

지식재산권취득

기타무형자산취득

집기비품취득

기계기구취득
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(단위:천원)

2019 2018

본예산액 추경예산액

Ⅰ. 운영수익 118,127,304 113,465,786 4,661,518

 

산학협력수익 18,537,708 17,431,070 1,106,638

 

 

연구수익 16,164,000 15,286,000 878,000

정부연구수익 11,426,000 10,899,000 527,000 정부연구수익 11,426,000         

ㆍ 대가성 있는 정부연구용역수익 11,426,000         

산업체연구수익 4,738,000 4,387,000 351,000 산업체연구수익 4,738,000           

ㆍ 대가성 있는 산업체연구수익 4,738,000           

 

교육운영수익 103,000 112,000 (9,000)

교육운영수익 103,000 112,000 (9,000) 교육운영수익 103,000              

ㆍ 산학협력 관련 교육운영수익 103,000               

산  출  근  거

               [수입의 부]

2019회계연도 현금예산 부속명세서

(2019. 3. 1.부터  2020. 2. 29.까지)

증 감과        목
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2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

 

지식재산권수익 1,710,000 1,554,150 155,850

지식재산권이전수익 1,350,000 1,271,000 79,000 지식재산권이전수익 1,350,000           

ㆍ 기술이전 수입료 1,350,000           

노하우이전수익 360,000 283,150 76,850 노하우이전수익 360,000              

ㆍ 노하우이전 수입료 360,000               

 

설비자산사용료수익 304,708 268,520 36,188

설비자산사용료수익 12,400 12,420 (20) 설비자산사용료수익 12,400                 

ㆍ 설비자산사용료수익 12,400                 

임대료수익 292,308 256,100 36,208 임대료수익 292,308              

ㆍ 서울 창업보육센터 112,308               

ㆍ 안성 창업보육센터 180,000               

 

기타산학협력수익 256,000 210,400 45,600

기타산학협력수익 60,000 51,100 8,900  기타산학협력수익 60,000                 

ㆍ 60,000                 

학교기업아리 160,000 130,000 30,000  기타산학협력수익 160,000              

ㆍ 학교기업아리 160,000               

출판운영사업
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2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

학교기업카우페스 36,000 29,300 6,700  기타산학협력수익 36,000                 

ㆍ 학교기업카우페스 36,000                 

지원금수익 82,711,300 79,794,140 2,917,160

 

연구수익 66,976,000 66,922,000 54,000

 

정부연구수익 66,540,000 66,565,000 (25,000) 정부연구수익 66,540,000         

ㆍ 대가성 없는 정부연구수익 66,540,000         

산업체연구수익 436,000 357,000 79,000 산업체연구수익 436,000              

ㆍ 대가성 없는 산업체연구수익 436,000               

교육운영수익 15,557,000 12,180,000 3,377,000

교육운영수익 15,557,000 12,180,000 3,377,000 지원-교육운영수익 15,557,000         

ㆍ 15,557,000         

기타지원금수입 178,300 692,140 (513,840)

기타지원금수익 178,300 692,140 (513,840) 기타지원금수익 178,300              

ㆍ 178,300               

지원-교육운영수익

기타지원금수익
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2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

간접비수익 16,244,986 15,544,461 700,525

산학협력수익 1,992,346 1,889,028 103,318

산학협력연구수익 1,976,510 1,874,902 101,608 산학협력연구수익 1,976,510           

ㆍ 산학협력연구간접비수익 1,976,510           

교육운영수익 15,836 14,126 1,710 산학-교육운영수익 15,836                 

ㆍ 산학-교육운영간접비수익 15,836                 

기타산학협력수익 0 0 0

지원금수익 14,252,640 13,655,433 597,207

연구수익 12,689,130 12,216,378 472,752 연구수익 12,689,130         

ㆍ 정부지원금간접비수익 12,689,130         

교육운영수익 1,563,510 1,439,055 124,455 지원-교육운영수익 1,563,510           

ㆍ 지원-교육운영간접비수익 1,563,510           

기타지원금수익 0 0 0
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2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

전입및기부금수익 5,000 5,000 0

 

전입금수익 0 0 0

 

학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0

 

학교기업전입금 0 0 0

기타전입금 0 0 0

 

기부금수익 5,000 5,000 0

일반기부금 5,000 5,000 0 일반기부금 5,000                   

ㆍ 일반기부금 수익 5,000                   

지정기부금 0 0 0

현물기부금 0 0 0
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2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

운영외수익 628,310 691,115 (62,805)

운영외수익 628,310 691,115 (62,805)

이자수익 122,800 227,500 (104,700) 이자수익 122,800              

ㆍ 예금이자수익 122,800               

배당금수익 0 0 0

전기오류수정이익 229,440 195,775 33,665 전기오류수정이익 229,440              

ㆍ 과년도 연구비 회수 229,440               

기타운영외수익 101,660 93,515 8,145 기타운영외수익 101,660              

ㆍ 우리은행캐쉬백 56,980                 

ㆍ 서울 창업보육센터 관리비 27,540                 

ㆍ 안성 창업보육센터 관리비 16,800                 

ㆍ 기타잡수익 340                       

학교기업아리 174,400 174,320 80 기타운영외수익 174,400              

ㆍ 학교기업아리 174,400               

학교기업카우페스 10 5 5 기타운영외수익 10                         

ㆍ 학교기업카우페스 10                         
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2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅱ. 자산부채수입 178,590 179,120 (530)

투자활동수입 0 0 0

0 0 0

투자자산수입

장기금융상품인출 0 0 0

장기투자유가증권매각대 0 0 0

출자금회수 0 0 0

기타투자자산수입 0 0 0

0 0 0

유형자산매각대

토지매각대 0 0 0

건물매각대 0 0 0

구축물매각대 0 0 0

기계기구매각대 0 0 0

집기비품매각대 0 0 0

14



2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

차량운반구매각대 0 0 0

기타유형자산매각대 0 0 0

0 0 0

무형자산매각대

지식재산권매각대 0 0 0

개발비매각대 0 0 0

기타무형자산매각대 0 0 0

0 0 0

기타비유동자산

연구기금인출수입 0 0 0

건축기금인출수입 0 0 0

장학기금인출수입 0 0 0

기타기금인출수입 0 0 0

보증금수입 0 0 0

기타비유동자산수입 0 0 0
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2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

재무활동수입 178,590 179,120 (530)

부채의차입 129,690 130,220 (530)

임대보증금의증가 129,690 130,220 (530)  임대보증금의 증가 129,690              

ㆍ 서울 창업보육센터 90,090                 

ㆍ 안성 창업보육센터 39,600                 

기타비유동부채의증가 0 0 0

기본금의조달 48,900 48,900 0

출연기본금의증가 48,900 48,900 0  출연기본금의증가 48,900                 

ㆍ 학교기업아리 출연기본금 48,900                 

 ㆍ 학교기업카우페스 출연기본금 -                            
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2019 2018

본예산액 추경예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅲ. 기초의 현금 39,529,628 38,072,573 1,457,055

기초의현금 39,529,628 38,072,573 1,457,055

기초의현금 39,529,628 38,072,573 1,457,055

기초의현금 39,529,628 38,072,573 1,457,055  기초의 현금 39,529,628         

ㆍ 기초의 현금 39,529,628         

157,835,522 151,717,479 6,118,043수입 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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(단위:천원)

2019 2018

본예산액 추경예산액

Ⅰ. 운영지출 114,161,648 108,292,281 5,869,367

산학협력비 22,387,040 22,063,130 323,910

 

산학협력연구비 20,680,000 20,458,670 221,330

인건비 8,593,000 8,441,120 151,880 인건비 8,593,000

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 8,593,000

학생인건비 911,000 894,485 16,515 인건비 911,000

ㆍ 학생인건비 풀링제 911,000

연구장비ㆍ재료비 3,548,000 3,485,050 62,950 연구장비ㆍ재료비 3,548,000

ㆍ 재료비/ 시설비및임차비/ 전산처리비/ 시작품제작비 3,548,000

연구활동비 3,855,000 3,787,480 67,520 연구활동비 3,855,000

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 3,855,000

연구수당 1,410,000 1,386,670 연구수당 1,410,000

ㆍ 연구수당 1,410,000

위탁연구개발비 2,363,000 2,463,865 위탁연구개발비 2,363,000

ㆍ 위탁연구비 2,363,000

 [지출의 부]

증 감 산  출  근  거과        목
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

교육운영비 146,040 148,710 (2,670)

교육인건비 68,000 70,840 (2,840) 교육인건비 68,000

ㆍ 산학-교육인건비 68,000

교육과정개발비 57,000 55,654 1,346 교육과정개발비 57,000

ㆍ 산학-교육과정개발비 57,000

장학금 19,000 18,700 300 장학금 19,000

ㆍ 산학-교육장학금 19,000

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 2,040 3,516 (1,476) 기타교육운영비 2,040

ㆍ 산학협력사업 2,040

지식재산권비용 1,281,000 1,204,640 76,360

지식재산권실시ㆍ양도비 601,000 530,100 70,900 지식재산권실시ㆍ양도비 601,000

ㆍ 지식재산권실시ㆍ양도비 601,000

산학협력보상금 680,000 674,540 5,460 산학협력보상금 680,000

ㆍ 발명자보상 600,000

ㆍ 중개자 및 기여자보상 80,000
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

학교시설사용료 0 0 0

학교시설사용료 0 0 0

기타산학협력비 280,000 251,110 28,890

기타산학협력비 41,000 10,380 30,620 기타산학협력비 41,000

ㆍ 기타산학협력비 41,000

학교기업아리 202,160 205,840 (3,680) 기타산학협력비 202,160

ㆍ 학교기업아리 202,160

학교기업카우페스 36,840 34,890 1,950 기타산학협력비 36,840

ㆍ 36,840

지원금사업비 75,337,200 71,189,793 4,147,407

연구비 63,524,200 61,797,673 1,726,527

인건비 11,429,000 11,064,980 364,020 인건비 11,429,000

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 11,429,000

학생인건비 12,136,000 11,852,840 283,160 학생인건비 12,136,000

ㆍ 학생인건비 풀링제 12,136,000

학교기업카우페스
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구장비ㆍ재료비 12,808,000 12,415,085 392,915 연구장비ㆍ재료비 12,808,000

ㆍ 재료비/ 시설비및임차비/ 전산처리비/ 시작품제작비 12,808,000

연구활동비 12,794,200 12,362,070 432,130 연구활동비 12,794,200

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 12,794,200

연구수당 4,172,000 4,097,565 74,435 연구수당 4,172,000

ㆍ 연구수당 4,172,000

위탁연구개발비 10,185,000 10,005,133 179,867 위탁연구개발비 10,185,000

ㆍ 위탁연구비 10,185,000

교육운영비 11,063,000 8,699,890 2,363,110

교육인건비 2,485,000 1,962,040 522,960 교육인건비 2,485,000

ㆍ 지원-교육인건비 2,485,000

교육과정개발비 3,924,000 3,147,690 776,310 교육과정개발비 3,924,000

ㆍ 지원-교육과정개발비 3,924,000

장학금 3,632,000 3,076,690 555,310 장학금 3,632,000

ㆍ 지원-교육장학금 3,632,000

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 1,022,000 513,470 508,530 기타교육운영비 1,022,000

ㆍ 정부지원사업 1,022,000
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기타지원금사업비 750,000 692,230 57,770

기타지원금사업비 750,000 692,230 57,770 기타지원금사업비 750,000

ㆍ 서울 창업보육센터 24,000

ㆍ 안성 창업보육센터 84,000

ㆍ 기타지원금사업비 642,000

간접비사업비 8,585,640 7,497,220 1,088,420

인력지원비 4,790,700 4,350,570 440,130

인건비 3,837,700 3,400,330 437,370 인건비 3,837,700

ㆍ 직원 급여 2,400,000

ㆍ 직원 퇴직금 192,000

ㆍ 행정요원인건비 240,000

ㆍ 대학파견인건비 790,000

ㆍ SW교육지원팀 인건비 215,700

연구개발능률성과급 953,000 950,240 2,760 연구개발능률성과급 953,000

ㆍ 산학협력단 연구개발능률성과급 918,000

ㆍ SW교육지원팀 연구개발능률성과급 35,000
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구지원비 2,906,620 2,221,950 684,670

기관공통지원경비 1,222,340 882,780 339,560 기관공통지원경비 1,222,340

ㆍ 교육훈련비 48,000

ㆍ 리스임차료 14,630

ㆍ 복리후생비 199,560

ㆍ 세금과공과 285,600

ㆍ 소모품비 56,620

ㆍ 수선비 1,000

ㆍ 여비교통비 49,970

ㆍ 지급수수료 65,840

ㆍ 출판인쇄비 32,900

ㆍ 홍보비 30,000

ㆍ 회의비 2,250

ㆍ 170,970

ㆍ 265,000

사업단또는연구단운영비 510,000 454,470 55,530 사업단 또는 연구단운영비 510,000

ㆍ 사업단운영비 510,000

연구실안전관리비 141,000 173,670 (32,670) 연구실안전관리비 141,000

ㆍ 141,000

연구윤리활동비 0 0 0

SW교육지원팀 운영비

기타관리운영경비

연구실안전관리비
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구개발준비금 0 0 0

대학연구활동지원금 1,030,280 711,030 319,250 대학연구활동지원금 1,030,280

ㆍ 연구진흥비 510,480

ㆍ LINC+사업추진팀 (캡스톤디자인, 현장실습) 410,000

ㆍ CAYSS장학생생활관비 2,000

ㆍ 과학문화활동비 1,200

ㆍ 교재및학술적구입비 3,900

ㆍ 기타제경비 94,200

ㆍ 법정부담금 6,000

ㆍ 일반소모품비 2,000

ㆍ 전산기기소모품비 500

대학기반시설및장비운영비 3,000 0 3,000 대학기반시설및장비운영비 3,000

ㆍ 3,000

성과활용지원비 710,400 748,360 (37,960)

과학문화활동비 2,400 2,210 190 과학문화활동비 2,400

ㆍ 과학문화활동비 2,400

지식재산권출원ㆍ등록비 708,000 746,150 (38,150) 지식재산권출원ㆍ등록비 708,000

ㆍ 국내출원 310,000

ㆍ 국제출원 192,000

ㆍ 유지연차료 206,000

서울 창업보육센터
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기타지원비 177,920 176,340 1,580

기타지원비 177,920 176,340 1,580 기타지원비 177,920

ㆍ 대응자금/인건비 35,100

ㆍ 대응자금/연구장비ㆍ재료비 12,820

ㆍ 대응자금/연구활동비 130,000

일반관리비 252,008 157,728 94,280

일반관리비 252,008 157,728 94,280

인건비 30,000 0 30,000 인건비 30,000

ㆍ 30,000

일반제경비 222,008 157,728 64,280 일반제경비 222,008

ㆍ 교육훈련비 8,800

ㆍ 복리후생비 34,600

서울 창업보육센터
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 세금과공과 4,900

ㆍ 소모품비 3,300

ㆍ 수선비 10,000

ㆍ 여비교통비 4,580

ㆍ 지급수수료 660

ㆍ 출판인쇄비 18,200

ㆍ 행사비 10,200

ㆍ 홍보비 5,600

ㆍ 회의비 2,200

ㆍ 기타관리운영경비 118,968

운영외비용 14,760 14,410 350

운영외비용 14,760 14,410 350

전기오류수정손실 0 0 0

외환차손 900 900 0 외환차손 900

ㆍ 외환차손 900

기타운영외비용 13,860 13,510 350 기타운영외비용 13,860

ㆍ 기타운영외비용 13,860
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

학교회계전출금 7,585,000 7,370,000 215,000

학교회계전출금 7,585,000 7,370,000 215,000

학교회계전출금 7,585,000 7,370,000 215,000 학교회계전출금 7,585,000

ㆍ 재정기여 7,250,000

ㆍ 연구소 335,000

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

Ⅱ. 자산부채지출 4,086,550 3,895,570 190,980

투자활동지출 3,948,460 3,795,710 152,750

투자자산지출 48,900 48,900 0
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

장기금융상품의증가 0 0 0

장기투자금융자산의 취득지출 0 0 0

출자금의투자지출 0 0 0

학교기업출자금 48,900 48,900 0 학교기업 출자금 48,900

ㆍ 학교기업아리 대응투자금 48,900

기타투자자산지출 0 0 0

유형자산취득지출 3,438,560 3,316,730 121,830

토지취득 0 0 0

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0

기계기구취득 3,116,100 3,160,200 (44,100) 기계기구취득 3,116,100

ㆍ 연구비_산학협력사업 155,000

ㆍ 연구비_정부지원사업 2,412,400

ㆍ 연구비_교육사업 300,000
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 연구비_창업보육센터 2,000

ㆍ 연구비_학교기업아리 700

ㆍ 간접비_본부 161,000

ㆍ 간접비_연구적립금 67,000

ㆍ 간접비_SW교육지원팀 18,000

집기비품취득 322,460 138,530 183,930 집기비품취득 322,460

ㆍ 연구비_산학협력사업 12,000

ㆍ 연구비_정부지원사업 120,200

ㆍ 연구비_교육사업 105,000

ㆍ 연구비_창업보육센터 1,000

ㆍ 연구비_학교기업아리 300

ㆍ 간접비_본부 50,000

ㆍ 간접비_연구적립금 15,960

ㆍ 간접비_SW교육지원팀 18,000

차량운반구취득 0 18,000 (18,000)

건설중인자산의취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 0 0
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

무형자산취득지출 461,000 430,080 30,920

지식재산권취득 189,000 178,460 10,540 지적재산권취득 189,000

ㆍ 국내특허등록 160,000

ㆍ 국제특허등록 29,000

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 272,000 251,620 20,380 기타무형자산취득 272,000

ㆍ 연구비_산학협력사업 10,000

ㆍ 연구비_정부지원사업 210,000

ㆍ 연구비_교육사업 50,000

ㆍ 간접비_연구적립금 2,000

기타비유동자산지출 0 0 0

연구기금적립지출 0 0 0

건축기금적립지출 0 0 0

장학기금적립지출 0 0 0

기타기금적립지출 0 0 0
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2019 2018

본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

보증금지출 0 0 0

기타비유동자산지출 0 0 0

학교기업아리 0 0 0

학교기업카우페스 0 0 0

재무활동지출 138,090 99,860 38,230

부채의상환 138,090 99,860 38,230

임대보증금의감소액 138,090 99,860 38,230 임대보증금의 감소 138,090

ㆍ 서울 창업보육센터 90,090

ㆍ 안성 창업보육센터 48,000

기타고정부채의감소 0 0 0

기본금의반환 0 0 0

출연기본금의감소 0 0 0
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본예산액 추경예산액
증 감 산  출  근  거과        목

Ⅲ. 기말의현금 39,587,324 39,529,628 57,696

기말의현금 39,587,324 39,529,628 57,696

 

기말의현금 39,587,324 39,529,628 57,696

기말의현금 39,587,324 39,529,628 57,696 기말의현금 39,587,324

ㆍ 기말의현금 39,587,324         

157,835,522 151,717,479 6,118,043지출 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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